截至本核查意见出具日，本承诺尚在履行中，承诺人未来将持续履行相关

承诺。

截至本核查意见出具日，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流

通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

对上述股东不存在违法违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次申请解除限售股份数量为83,109,924股，占公司总股本的比例为

64.1280%。本次申请解除限售股份实际可上市流通的股份数量为26,203,501股，

占公司总股本的20.2188%，剩余股份将按照相关规定计入高管锁定股。

2、本次解除限售股份的上市流通日期为2026年3月9日（星期一）。

3、本次解除限售股东证券户数为5户。

4、本次申请解除限售股份数量的具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售数

量（股）

本次解除限售

后实际可上市

流通数量

（股）

备注

1 刘溦 59,237,690 58,832,690 14,708,172
刘溦担任公司副董事长、总

经理职务。

2 曹胜奎 9,058,135 9,058,135 2,264,533
曹胜奎担任公司董事长职

务。

14

3 马丽娟 7,984,404 7,984,404 1,996,101
马丽娟担任公司董事、副总

经理职务。

4 刘林贵 3,968,807 3,968,807 3,968,807 /

5

北京力元正通

投资合伙企业

（有限合伙）

3,265,888 3,265,888 3,265,888

北京力元正通投资合伙企业

（有限合伙）的执行事务合

伙人为公司控股股东、实际

控制人刘溦。

合计 83,514,924 83,109,924 26,203,501 /

注：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；本次解除限售股份的股东中，曹

胜奎、刘溦、马丽娟、刘林贵为一致行动人；曹胜奎、刘溦、马丽娟同时担任公司董事、

高级管理人员，本次解除限售后的部分股份将按照相关规定计入高管锁定股，具体以中国

证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。

5、上述股东除履行相关承诺外，后续其减持行为应严格遵守《上市公司股

东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号—

—股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求，公司将持续关注

相关股东减持情况，督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规

定以及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

注：本次解除限售后的股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果

为准。

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条

件股份 83,535,894 64.4567 56,906,423 83,109,924 57,332,393 44.2380

其中：首发

前限售股
83,109,924 64.1280 - 83,109,924 0 0

高管锁定股 425,970 0.3287 56,906,423 - 57,332,393 44.2380

二、无限售条

件股份
46,064,106 35.5433 83,109,924 56,906,423 72,267,607 55.7620

三、总股本 129,600,000 100 - - 129,600,000 100

15

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次申请首次公开发行前已发行股份解除限

售的限售股数量、上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内

容；公司本次解除限售股份的股东严格履行了其在公司首次公开发行股票过程

中做出的相关承诺，公司关于本次解除限售股份的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份的限售股上市流通

事项无异议。

（以下无正文）

16

（本页无正文，为《东兴证券股份有限公司关于北京嘉曼服饰股份有限公

司首次公开发行前已发行股份限售股上市流通的核查意见》的签字盖章页）

保荐代表人（签字）：

邹 成 凤

王会然

东兴证券股份有限公司

年 月 日

	一、首次公开发行股票情况
	二、首次公开发行前已发行股份限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售前后股本结构变动情况
	六、保荐机构核查意见